
 

 

7.                            Dům dětí a mládeže Holice 

adresa Holubova 874 

534 01 Holice 

 

telefon 734 318 890 

e-mail ddm@holice.cz , ddm.holice@seznam.cz  

web www.ddm.holice.cz  

 

Parkování Před budovou nejsou vyhrazená stání pro ZTP. Parkování pouze obecné. 

 

Přístup Po chodníku z dlaždic 500/500 mm – nerovný povrch a brankou  

š. 1170 mm. 

Vstup přístupný s dopomocí 

Vstupní dveře dvoukřídlé, š. otevír. křídla 900 mm. Otvírají se ven, mají 

samozavírač. Při plném otevření zůstanou dveře stát otevřené. Na vstupu je 

výškový rozdíl 30 mm.  

  

Interiér nepřístupný 

Za vstupními dveřmi je šatna a následuje 2x schod (v. 160 mm) do 

zvýšeného 1. NP. 

Zvýšené 1. NP – klubovna, kancelář, tělocvična 

2. NP – ředitelna, jazyková učebna, učebna keramiky, kancelář, klubovna. 

 

  

Schodiště Přímé, madlo po jedné straně. 

WC není bezbariérové 

  

Přemapováno 10/2018  zpracovala: Irena Čáslavková 

 Hlavní vstup 

 

mailto:ddm@holice.cz
mailto:ddm.holice@seznam.cz
http://www.ddm.holice.cz/


 

 

 

Přístup z hl. chodníku brankou 

 

 


